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Bestyrelsens beretning for regnskabsåret 2022 
 

Der blev i 2021 handlet 2 sommerhuse og en ubebygget grund.  

En nye bestyrelse konstituerede sig efter sidste års generalforsamling. Kort efter generalforsamling 

udtrådte Rasmus Hyll Brunn. Han er sammen familien er flyttet til Fyn og har solgt sommerhuset. 

Foreningens mangeårige kasserer Marian Jürs udtrådte også af bestyrelsen ved sidste generalforsamling. 

Marian har forsat varetaget kassererollen i en overgangsperiode efter generalforsamlingen ind til 

bankadgang var overdraget til den nye kassere. 

På sidste års generalforsamlingen blev det vedtaget at nedlægge antenneanlægget. Dog med den 

betingelse at gøre det, når fibernettet var fuldt udrullet. TDC har meddelt, at de med udgangen af marts 

2022 har afsluttet anlægsarbejdet og at tilslutningen til de enkelte brugere bliver afsluttet med udgangen af 

juni 2022. 

Serviceabonnementet hos INSTA A/S blev opsagt med udgangen af 2021. 

TV-abonnementerne hos VIASAT og Canal Digital bliver opsagt ultimo juni 2022. 

Kontingentet til grundejerforeningen blev på grund af usikkerhed i forhold til færdiggørelse ikke justeret. 

Det betyder, at der pr 1 januar er opkrævet både antennebidrag hos alle og for de der modtager signal 

bidrag til tv-abonnement. Det vil efterfølgende blive en refusion til de enkelte medlemmer.  

Der er indhentet tilbud på istandsættelse af området omkring postkasserne.  

Der er lavet en fast aftale med Uri græsslåning af fællesarealet.  

Arbejdsgruppen for fællesarealet er på grund af Covid-19 restriktioner været hvilende. Der arbejdes på at få 

gruppe i gang frem til generalforsamlingen. 

Bestyrelsen har afholdt det seneste år afhold alle bestyrelsesmøder som online møder via zoom. Det har 

lettet bestyrelsesarbejdet en del og har givet mulighed for at holde møder på hverdagsaftener. Dette vil 

forsætte fremover.  

Vi opfordrer medlemmer af grundejerforeningen til at give en hånd med og stille op til bestyrelse eller som 

revisor. 
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